- 8 - فریدون آدمیت، فکر آزادی، ص 186
- 9 - ناظم الاسلام کرمانی، مؤلف (تاریخ بیداری ایرانیان)، که خود عضو انجمن مخفی بوده است، درباره این کتاب گوید : برای اجزای انجمن مخفی سرمشقی واهی بود و در واقع دستورالعملی بود که از آن قرار رفتار می شد .
- 10 و 11 - از نامه مورخ 28 مارس 1871م. (صفر 1288 ه.ق) به میرزا یوسف خان (کلیات میرزا فتحعلی آخوندزاده، ج 3، باکو، 1955م.)
- 12 - از سایر محبوبسین سیاسی قزوین دو نفر را می شناسیم که یکی از آنها حاج سیاح محلاتی و دیگری حاج میرزا احمد کرمانی بود و این حاج میرزا احمد همان کسی است که حاجی میرزا یحیی دولت آبادی این جمله را از زبان او نقل کرده است که [اگر من ده روز در یک شهری بمانم و انقلابی برپا نکنم، آب و نان آن شهر بر من حرام است.] او پس از چند سال حبس در انبار تهران به زیر زنجیر درگذشت.